



## ADEM KORKMAZ'DAN YEREL SEÇİM ANALİZLERİ (3)

YENİ GÜN SÖYLEŞİ,  
final - üçüncü bölüm

AK Parti Burdur  
Milletvekili  
Adem Korkmaz'ın  
açıklamalarında  
son bölüm 8'DE



# 'SU VERİMLİLİĞİ SEFERBERLİĞİ'

Ülkemizin önde gelen su otoritelerinden biri olan bilim insanı Erol Kesici, 'Su Verimliliği Seferberliği toplantısını' Yeni Gün'e değerlendirdi

## SU VERİMLİLİĞİ SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI, T.C TARIM ve ORMAN BAKANLIĞINDA YAPILDI

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile su kaynaklarının etkin yönetimi ve verimli kullanımı amacıyla üst düzeyde koordinasyon kararınca TC Tarım ve Orman Bakanlığının daveti üzerine Kurul Üyesi olarak katıldığım Ankara'da Bakanlıkta Su Yönetimi Genel Müdürü Sn Afire SEVER'in başkanlığında, SUYUN VERİMLİ kullanılmasıyla ilgili önemli kararlar alınmış olup, kurulda

oluşturulan 4 çalışma Grubu kendi aralarında toplantılarını sürdürmektedirler.

Erol Kesici, "toplantılarda da sürekli belirttiğim konu göllerin kurumasında, kuraklığın nedeninde başta tarımsal sulama olmak üzere yönetsel ve uygulama sorunlarının v de suyun çok tarafından popülist ve politik bakışla yönetilmesindeki sorunların Su Kanununun çıkarılmasının ve alınan kararların AMASIZ- FAKATSIZ MUTLAKA UYGULANMA gerektiği vb. yönemler konusunda açıklamalarda bulundum..

Dileğim belirttiğim gibi sözden daha çok nedeni belli olan susuzluk konusunda acil uygulamaların başlatılmasıdır. Kuraklık konusunda birlikte hareket etmek çok önemli" vurgusunda bulundu.

"Su Verimliliği Alt Kurulu I. Toplantısına" katılan Kurul Üyesi Dr. Erol Kesici yaptığı açıklamada; Üniversitelerin; kamu kurum- kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin bir araya geldiği toplantıda konusunun uzmanı bir çok ismin bir araya geldiği bilgisini paylaştı. 6'DA

# ORHAN AKIN

Yeniden Burdur Kent  
Konseyi Başkanı



Burdur Kent Konseyi Olağan Seçimli Kongresi dün yapıldı. Mevcut başkan Orhan Akın ile Tekin Akça başkanlık için yarıştı.

Burdur Kent Konseyi Olağan Seçimli Kongresi'nde mevcut başkan Orhan Akın, yeniden başkanlığa seçildi. Akın, 75 oy alarak rakibi Tekin Akça'yı geride bıraktı. Kongrede yapılan konuşmalar ve faaliyet raporunun sunulmasının ardından gerçekleştirilen oylamada Akın, güven tazeleyerek görevine devam etti. 7'DE

BURDUR'DA  
SENDEN BENDEN  
ÇALDIKLARI SUYLA  
SERA KURMUŞLAR!  
BU ŞİMDİ HAK MI  
HELAL Mİ?

Burdur'da su hırsızlığı bitmiyor! Başkan Ercengiz kaçak su kullanımında suçluları açıkladı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, sosyal medyadan yaptığı açıklamada, şehrin su kaynaklarını korumak için verdikleri yoğun mücadeleyi vurguladı. 2'DE

## BURDURLULAR



'yağmur yağsın'  
diye bunları yapıyordu

Burdur Valiliği'nin 2021 yılında yaptığı derlemelere göre, Burdur'un köylerinde uygulanan eski gelenekler dikkat çekiyor.

Özellikle "yağmur yağdırma töreni" öne çıkan ritüeller arasında yer alıyor. Eskiden köylüler, yağmur duası öncesinde para toplayarak bir büyükbaş hayvan satın alır ve köy halkından yağ, bulgur gibi erzak toplardı. Yağmur duası genellikle bir yatırı veya ziyaret yerinde gerçekleştirilirdi. 5'TE

## Engellilerden Moda Şov!



Burdur'da çok ilgi gördü

Engellilerin el emeği göz nuru eserleri sergilendi! Burdur'da büyük beğeni toplayan sergiye siz de katılın!

Burdur Belediyesi Engelliler Atölyesi Giyim kursu sergisi protokol üyelerinin katılımı ile dün açıldı. Burdur Belediyesi Engelliler Atölyesi'nde geçen Aralık ayında açılan ve 30 kursiyerin katıldığı Giyim kursunda kursiyerlerin el emeği ürünlerin vatandaşların beğenisine sunuldu. 7'DE

## FELAKET ANSIZIN

KARAMANLI'YA;

GELEBİLİR!



# Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



## AVRUPALILAR İÇİN TÜRKİYE, "TÜRLERE GÖRE" 33-35 KAT DAHA UCUZA GELİYOR

Sevgili okurlarımın izniyle bugün tek konu üzerinde değil, birkaç konu üzerinde duracağım! Yani bugün daldan dala konacağım:

Şöyle ki; ilgilenenlerin bilecekleri gibi, günümüzde ve ülkemizde 1 Amerikan Doları 33 TL civarında, 1 Avrupa Euro'su ise 35 TL'nin üzerinde seyrediyor... Yani bir Amerikalı Türkiye'ye cebine bin Dolar katıp geldiği, bir Avrupalı da bir Euro katarak geldiği takdirde herhangi bir şeyi bizden 33 ya da 35 kat daha ucuza alıyor ya da biz Ülkemiz de herhangi bir şeyi Amerikalılardan 33, Avrupalılardan 35 kat daha fazla para ödeyerek alabiliyor, sahip olabiliyoruz! Ki bu durum Dolar ya da Euro ile alışveriş yapan veya bu paralarla iş yapan zengin vatandaşlar içinde aynı tabii!

Kısacası ister yerli olsun ister yabancı, Dolar ya da Euro üzerinden iş veya alışveriş yapan ve 1 Doları veya Euro'su olan bir kişi bu paralardan birine sahip olmayan kişiye göre 33-35 kat daha rahat yaşıyor demektir!

Daha da kısıtı ve açıklığı, ister yerli olsun ister yabancı, Dolarlı ve Auro turistler için Ülkemiz diğerlerine göre 33-35 kat daha ucuz, Ülkemizden Amerika ve Avrupa ülkelerine gidenler-gitmek durumunda olanlar için ise 33-35 kat daha pahalı...! diyor; bizim paramızın değerinin de Dolar ve Auro seviyesini, hattâ tüm gâvurların para değerlerini geçmesini diliyor, şimdide güncel bir başka konuya daha geçmek istiyorum:

### KURBAN BAYRAMININ TATİL GÜNLERİ SONA ERDİ ANCAK KİRLİLEN TATİL YERLERİ TEMİZLENMEDİ

Teknolojinin bugünkü kadar gelişmediği veya yaygınlaşmadığı devirlerde insanlar kurbanlık hayvanlarını evlerinin veya bahçelerinin uygun gördükleri yerlerinde kesiyorlardı. Dolayısıyla da bazen çevre kirliliğine, hattâ insan sağlığının bozulmasına neden olabiliyorlardı... Ancak son yıllarda bu yasaklandı ve iyi de oldu... O nedenle ki, vatandaşlar şimdi artık kurbanlarını uygun yerlerde veya et kombinalarında veya mekânı uygun olan kapılara kestiriyorlar... Hal böyle olunca da herhangi bir çevre kirliliğine neden olmuyorlar... Amma velâkin, bayram günlerini tatil günlerine, bazı yerleri de piknik alanlarına çeviren vatandaşlardan bazıları ya hiç kurban kesmiyorlar ya da kestikleri kurbanlarının etlerini piknik alanlarına taşıyarak oralarda ve mangal yakarak tatillerine tatil katıyorlar... Bu durum kişilerin kendi bilecekleri bir şey ama insanlar keşke kirlilettikleri noktaları temizleyerek gitseler iyi olur... Ve ben kendim gidip görmedim ama gören arkadaşlar 'kurban bayramı tatili bitti ama ören yerlerindeki veya kamuya açık piknik alanlarındaki atıklar, çöpler ve bilhassa plastik kaplar ile naylon poşetler henüz bitmedi-temizlenmedi-temizlenemedi...! şeklinde konuşarak tepkilerini ortaya koyuyorlar!

### ANIZ YAKAN KİŞİLER HEM TOPRAKLARINI ÖLDÜRÜYÖRLER HEM DE BÜYÜK ORMAN VE EV YANGINLARA NEREN OLUYORLAR!!

Uzmanlar ve yetkililerin anlatmaktan dillerinde tüy bitti ama anız yakmalar bir türlü bitmedi maalesef... Çünkü, işin uzmanı olan kişiler anız yakmanın toprağa büyük zarar verdiğini, yetkililer de anız yangınlarının bazen orman ve bina yangınlarına neden olabildiğini, bunun da kişilere, çevreye ve kamuya büyük maddî mânevî zararlar verdiğini söylüyorlar! Fakat bazı insanlar bu huylarından bir türlü vaz geçmiyorlar! Dolayısıyla da hem maddî hem de mânevî sorumluluk altına giriyorlar... (Sorumuz kişilere verilen cezalar caydırıcı olmalı!)

### BAZEN BÜYÜK "ORMAN VE EV" YANGINA DÖNÜŞEN YANGINLARA BIRAKIN İNSAN VEYA HAYVANLARI.., YANAN BÖCEKLERİN GÜNÂHLARI BİLE O... İNSANLARA.. YETER!

Bizim dinimize imanımıza göre hiçbir canlıyı ki, bu canlı en zararlı bir hayvan veya herhangi bir haşere bile olsa yakarak öldürmek yoktur... Çünkü yakarak öldürmek büyük günahdır ve yakıp yakmama yetkisi sadece Allah'ın (c.c) elinde olan bir şeydir!

Ve herhangi bir ihmâl veya unutkanlık ya da dalgınlık, yani istemeden bir yangına sebebiyet vermek ayrı bir konu... Ancak, bilerek isteyerek veya herhangi bir kasta mahsus, meselâ arazi kazanmak için anız yakmak, dolayısıyla da orman arazilerinden birkaç metre yer kazanmak için çıkarılan yangınlar büyük orman ve ev yangınlarına neden olduğu gibi, o arazide yaşayan hayvanlar, karıncalar ve benzer canlıları diri diri yakmak demektir! Bu da bizim dinimize göre büyük günahdır... O nedenle, hangi nedenle olursa olsun anız yapan kişiler yaptıkları küçük bir hatanın azalarını çoraklaştırdığı gibi, binlerce canlının da diri diri yakılmasına neden oluyorlar demektir! Ve bu durumun sorumluları bu vebalin altında kalırlar! diyor, herkese saygılar sunuyorum.

CANI YANAN SABRETSİN. CAN YAKAN, CANININ YANACAĞI GÜNÜ BEKLESİN... Hz. Muhammed (sav)  
HER İŞİN GİZLİ ŞÂHİDİ VİCDANDIR!.. Hz. Ömer (r.a)  
ÖLÜM SENİN PEŞİNDE İKEN, SEN NEYİN PEŞİNDESEN EY İNSAN!.. Hz. Ali (r.a)  
TOPRAK GİBİ SESSİZ OLDUĞUM AN BİLKİ; ŞİMŞEK GİBİ GÖKTE GÜRLÜYÖR FERYADIM...  
Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (r. aleyh)

DÜN TECRÜBEDİR ÖĞREN. YARIN TAHMİNDİR PLANLA, BUGÜN FIRSATTIR KULLAN! Anonim  
İNSANIN ALNINA YAZILI NASİBİ VARS A ESİRİ OLDUĞU BİR VAKTİ DE VARDIR.

HER DUA NASİBİNE, HER NASİP VAKTİNE ESİRDİR... Anonim  
SEN GÖNLÜNÜ FERAT TUT...! NE MUTSUZ EDİP GÜLEN, NE DE ALDIĞI AHLARI ÖDEMEDEN

ÖLEN KİŞİ YOKTUR BU DÜRYA DA... Kaptan-Yusuf Özer  
ÜZÜLME! BUGÜN GÖZYAŞLARINI UMURSAMAYANI YARIN ALLAH TEBESSÜMLERİNE MUHTAÇ EDECEKTİR! Sabri Mağriyor  
GÜNEŞİ İSTİYORSAN, GÖLGEDEN ÇIK! Konfüçyüs

## BURDUR'DA SENDEN BENDEN ÇALDIKLARI SUYLA SERA KURMUŞLAR!

### BU ŞİMDİ HAK MI HELAL MI?

Burdur'da Su Hırsızlığı Bitmiyor! Başkan Ercengiz kaçak su kullanımında Suçlarını Açıkladı, İşte Detaylar!

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, sosyal medyadan yaptığı açıklamada, şehrin su kaynaklarını korumak için verdikleri yoğun mücadeleyi vurguladı. Ercengiz, "Biz 210 metreden su çıkarmak için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Halkımızı susuz bırakmamak için uykularımız kaçıyor, bir litre su için mücadele ediyoruz. Ancak

memleketteki hırsızlar bizden, sizden çaldıkları su ile tarım ve hayvancılık yapıyor. Hatta seracılığa bile başlayan var," ifadelerini kullandı.

Başkan Ercengiz, su hırsızlığına karşı ciddi önlemler aldıklarını belirterek, "Bu hırsızları buluyoruz, cezalarını kesiyor ve halkın hakkına göz dikenlerin yaptıklarını da gözler önüne seriyoruz," dedi.

Vatandaşlardan su hırsızlarını ihbar etmelerini isteyen Ercengiz, "Suyumuzu koruyalım," çağrısında bulundu. ■ **Kadriye ÇETİN**

## KARAMANLI'YA FELAKET ANSIZIN GELEBİLİR!



Karamanli'da dev çatlaklar ve toprak kaymaları! TOKİ konutlarının üstünde büyük tehlike! Acil önlem alınmazsa felaket kapıda!

Karamanli ilçesinde, bir mermer ocağının pasalarının döküldüğü alanda görülen büyük çatlak ve yarıklar halk arasında endişeye yol açtı. İlçede çobanlık yapan Hamit Karakaya'nın fark ettiği durum üzerine Karamanli Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu bölgeye gelerek incelemelerde bulundu.

Başkan Selimoğlu, ilçe merkezine oldukça yakın olan bu alanın, özellikle 2. ve 3. etap TOKİ konutlarının hemen üst kısmında ciddi çatlak ve yarıkların oluştuğunu belirtti. Selimoğlu, "Yaklaşık 150-200 metrelik alanda büyük toprak kaymaları ve yarıklar gözlemledik. Bu durumun nedenini kesin olarak bilmiyoruz ancak yer altındaki su kaynakları ya da mermer pasalarının basınç etkisi olabileceğini düşünüyoruz. Konuyla ilgili detaylı bir inceleme başlatacağız" dedi. Mermer pasalarının çok büyük miktarda döküldüğünü ve bunun ciddi tehlike arz ettiğini ifade eden Selimoğlu, "Olası bir sel felaketinde, yerleşim alanının sadece 300 metre uzaklıkta olduğunu göz önünde bulundurarak acil önlem almamız gerekiyor" diye konuştu.

Olayı fark eden çoban Hamit Karakaya ise durumu hemen Başkan Selimoğlu'na bildirerek tehlikenin büyümesini önledi. Başkan Selimoğlu'nun jandarmaya haber vermesi üzerine ekipler bölgede çalışma başlattı. ■ **HABER MERKEZİ**

### ZAYI

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümünden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Emrah KINA



Yıl: 70 <b>y9 yeni gün</b>
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın
<b>27 Haziran 2024 Perşembe - Sayı: 21258</b>
Kurucular: <b>Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL</b>
Sahibi: <b>Kürşat TUNCEL</b>
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Şadiye ÜNAL</b>
<b>İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)</b> Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93
e-posta: info@burduryenigun.com
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430
Dağıtım: Burdur Turkuvas Başbayii <b>Fiyatı: 4 TL.</b>
<b>Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL.</b> <b>Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.</b>
Gazetemiz, Basın ve Ahlak İlgelerine uymaya söz vermiştir.

## SICAKLIKLAR ARTTI

# Çocuklarınızı hastalıklardan koruyun!

Yaz aylarında çocukların artan dış aktiviteleri, güneş yanığı, ishal, burun kanaması ve isilik gibi sağlık sorunlarını daha sık gündeme getiriyor. Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Cerit, bu dönemde havuz ve deniz kullanımının artmasıyla birlikte ebeveynlerin dikkatli olması gerektiğini belirtti. Çocukların güneş ışınlarından korunmasının önemine dikkat çeken Cerit, özellikle güneş yanıklarının cilt kanserine yol açabileceği uyarısında bulundu. Ayrıca, ishalin hijyenik olmayan sular ve mikrop içeren deniz veya havuz suları nedeniyle sıkça görüldüğünü vurguladı. Cerit, çocukların sağlık sorunlarına karşı alınması gereken önlemler konusunda detaylı bilgiler verdi.

**Çocukların yaz aylarında yaşayabileceği sağlık sorunlarına karşı uyarı Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Cerit, havuz ve denizin sık kullanıldığı bu dönemde çocuklarda güneş yanığı, ishal, burun kanaması, isilik gibi sağlık sorunları görülebileceğini söyledi.**

Çocukların sıcak yaz aylarında dışarda geçirdiği zamanın artması ile güneş çarpması, yanık, isilik gibi rahatsızlıklar çok daha sık görülüyor. Aynı zamanda deniz ve havuzların kullanılması ile birlikte boğulma tehlikesine karşı da ebeveynlerin dikkatli olması gerekiyor. Dr. Zeynep Cerit, çocuklarda yaz aylarında daha sık görülebilecek sağlık sorunlarıyla ilgili bilgiler verdi. Dr. Zeynep Cerit, "Koşup oynarken düşme ya da çarpmaya bağlı travmalar yaşanabilir. İshal, kusma atakları, böcek, sinek ısırıkları, arı, yılan ve akrep sokmaları yaz aylarında çocuklarda sık görülen durumlardır. Dışarıda vakit geçirmek, bahar tatilleri veya yaz tatilleri için ortak bir faaliyettir. Ancak güneş ışınlarına karşı koruma sağlamayı unutmamak gerekiyor. Çocuklar yetişkinlere göre daha hassas olduklarından özellikle çocukların güneş ışınlarından korunmaları gerekiyor" ifadesini kullandı.

### TEKRARLAYAN GÜNEŞ YANIKLARI CİLT KANSERİNE NEDEN OLABİLİR

Yaz aylarının en sık karşılaşılan durumlarından güneş yanmaları, diğer yanmalarda olduğu gibi ciltte kızarma, sıcaklık artışı ve acı oluşturur. Zeynep Cerit, şiddetli vakalarda, kabarma, ateş, titreme, baş ağrısı gibi durumların da görülebileceğini söyledi. Cerit, çocukların şemsiye altında veya gölgede tutmanın bile zaman zaman güneş ışınlarından korumaya yetmediğini vurgulayarak, "Ultraviyole ışınları, özellikle bir yaşın altındaki bebeklerin cildini olumsuz şekilde etkiler. Tekrarlayan güneş yanıklarının ileride cilt kanserine neden olabileceğini biliyoruz. Güneş yanığında en iyi tedavi yöntemi korunmaktır" dedi.

### ÇOCUK GÜNEŞ KREMLERİ EN AZ OTUZ FAKTÖRLÜ OLMALI

Koruyucu kremlerin sadece güneşten korunmak için değil sürekli olarak kullanılması gerektiğini söyleyen Cerit, beklere sıcak havalarda dışarıda gezdirilirken bile krem sürülmesi gerektiğini belirtti. Güneş ışınlarının gölgede bile çocuklara ve hassas ciltli bebeklere yansarak olumsuz etkilediğini söyleyen Cerit, güneş kremlerinin en az otuz koruma faktörlü olması gerektiğini ve aynı zamanda kullanılan kremlerin içerisinde katkı maddesinin bulunmaması gerektiğini

ni vurguladı. Güneş kreminin etkili olması için otuz dakikada bir yenilenmesini öneren Cerit, "Bir bebek güneş yanığı olursa, etkilenen bölgeye soğuk kompres uygulayın. Buzu direk olarak cilde temas ettirmemeye özen gösterin" dedi.

Cerit güneş kremi kullanımına dair şu uyarılarda da bulundu: "Uygulamadan önce, alerjik reaksiyon için çocuğunuzun sırtındaki küçük bir alanda güneş koruyucuyu test edin. Göz kapaklarına sürmekten kaçınmın, kremi göz çevresine dikkatlice uygulayın. Yeterli güneş kremi uyguladığınızdan emin olun. Her bir saatte bir güneş koruyucu uygulayın veya yüzülden ya da terledikten sonra tekrarlayın. Çocuğunuzda kızarma, ağrı veya ateşle sonuçlanan güneş yanıkları varsa mutlaka çocuk doktorunuza başvurun."



Yaz aylarında gözlük, şapka, şemsiye ve pamuklu ince giysilerin kullanılmasını da öneren Cerit şöyle devam etti: "Bebeğinizi bir ağacın, şemsiyenin veya bebek arabasının gölgesinin altına taşıyın. Güneş yanığını önlemek için boynu gölgeleyen kenarlı şapkaları kullanın. Kolları ve bacakları kaplayan hafif, pamuklu kıyafetler giydirin." Çocukların güneşten tamamen mahrum bırakılmaması gerektiğini de söyleyen Cerit, D vitamini birçok hastalıkta etkili bir koruyucu olduğunu ve güneş koruyucuları kullanmadan önce çocukların en azından kol ve bacakların 15-20 dakika güneş ışınları ile direk temas ettirilmesi gerektiğini belirtti.

Zararlı ultraviyole ışınlarına maruz kalmaya karşı ilk ve en iyi savunma yönteminin güneşten korunmak olduğunu söyleyen Cerit, mümkün olduğunca gölgede kalınması ve özellikle güneş ışınlarının dik olduğu

saatler olan sabah on bir ile akşam dört arasında güneşe çıkmamaya özen gösterilmesi gerektiğini belirtti.

### DENİZ VE HAVUZLARDA YUTULAN MİKROPLU SULAR İŞHALE YOL AÇABİLİR

Özellikle yaz mevsiminde çocuklarda sık görülen sağlık sorunlarından birinin de ishal olduğunu söyleyen Cerit, üç aydan büyük bebek ve çocuklar için 24 saatte üçten fazla sulu ve fazla miktarda dışkılamanın ishal olarak tanımlandığını belirtti. Üç aydan küçük bebeklerde ishal tanımının günde altı veya yedi defadan fazla bezden taşacak kadar bol ve sulu dışkı olduğunu söyleyen Cerit şöyle devam etti: "Sıcak havalarda ishal en fazla beş yaşın altındaki çocukları etkiliyor. İshalin çocuklarda yaz mevsiminde

na, pirinç pilavı ve haşlanmış patates tüketilmesi gerektiğini belirtti. Hazır meyve suları, şeker ve çikolata gibi besinlerin ishal döneminde tüketilmemesi gereken besinler arasında yer alıyor" diye konuştu

### İSHALDEN KORUNMANIN YOLU HİJYEN

Yaz aylarında yaşanacak ishal hastalığına karşı alınması gereken önlemler hakkında bilgi veren Cerit, kirli deniz ve havuz suları ishale neden olabileceğinden tatil yerlerinin hijyen ve temizliğine dikkat edilmesi gerektiğini belirtti. El temizliğinin çok önemli olduğunu söyleyen Cerit, ambalajlı ürünlerin tüketilmesi gerektiğini ve açık büfelede sunulan yiyeceklere dikkat edilmesi gerektiğini belirtti. İçme sularının ve yiyeceklerin yıkandığı suların temiz olmasına da özen gösterilmesi gerektiğini söyleyen Cerit, buzlu içecekler içerisinde konulan buzların yapıldığı suların temiz olmama durumuna karşı içeceklerin içerisine buz konulmadan tüketilmesi gerektiğini belirtti.

### BURUN KANAMALARI SIKLAŞABİLİR

Burun kanaması ve böcek ısırıklarının ciltte neden olduğu yaraların da çocuklarda görülen yaz sorunlarının olduğunu hatırlatan, Cerit, burun kanaması yaşayan çocukların başlarının geriye doğru atılmaması gerektiğini hatırlatarak burnu kanayan çocukların kafasının öne doğru eğilmesi ve burun kökünün bastırılması gerektiğini belirtti. İsilik yaşanması durumunda isiliğe yönelik olarak her gün ılık suyla banyo yapılması ve pamuklu ince kıyafetlerin giydirilmesi gerektiğini de söyleyen Cerit, yaz aylarında sinek ve böcek sokma olaylarının sık yaşandığını hatırlattı. Kapalı ortamlarda kimyasal madde içeren sinek ve böcek öldürücülerin kullanılmasının çocuklara zarar verdiğini söyleyen Cerit, bu yüzden özellikle bebekleri sineklerden koru mak için odanın içerisine ya da vücuda sürülen kimyasallar yerine doğal koruyucuların yada ci-binliklerin kullanılması gerektiğini söyledi.

### "HAVUZ YERİNE DENİZİ TERCİH EDİN"

Havuz yerine denizin tercih edilmesinin daha sağlıklı olabileceğini de belirten Zeynep Cerit, havuzların daha çok bakteri ve virüsün yaşaması için elverişli ortamlar olduğunu bu nedenle cilt, kulak enfeksiyonları, hapatit A ve göz hastalıklarının sıkça neden olabileceğini söyledi. Havuz yerine denizin tercih edilmesi ile bu tür enfeksiyonların riskini azaltmanın mümkün olduğunu söyleyen Cerit, havuzun tercih edilmesi durumunda havuz kenarında çıplak ayakla dolaşmaması, kulaklara tıkaç konması ve havuz öncesi ve sonrası duş alınması gerektiği uyarılarında bulundu. *Kaynak: Haber Global*

artış göstermesinin birkaç nedeni vardır. Bunların en önemlisinin sıcak havalarda enfeksiyonu oluşturan virüs ile bakterilerin besinlerde kolay ve hızlı bir şekilde üreyebilmeleridir. İshale neden olan bir başka önemli etken ise hijyenik olmayan içme sularının içerdikleri mikroplardır. Bunların yanı sıra çocukların deniz ve havuzlarda yuttukları mikroplu sular da ishale yol açabilir."

### İSHAL TEDAVİNDE SU KAYBININ ÖNLENMESİ ÖNEMLİ

İshalin tedavisinde su kaybının önlenmesinin önemli olduğunu söyleyen. Zeynep Cerit, ishal olan çocuklara sıvı olarak su, ayran ve taze sıkılmış meyve suyu verilmesi gerektiğini belirtti. İshal olan çocuklara bu dönemde bolca anne sütünde verilmesi gerektiğini söyleyen Cerit, hastalık süresince muz, şeftali, katı besinlerden yağsız makar-

# Evlerdeki büyük tehlike!

## BURDUR ÇENDİK SU SPORLARI VE KAMP EĞİTİM MERKEZİ GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ

Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim Merkezi Güçlendirme ve Onarım yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN** : 2024/830149

### 1- İdarenin

**a) Adı** : BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
**b) Adresi** : Bahçelievler Mah Şeker Cad. No:7 B Blok 15200 BURDUR MERKEZ/BURDUR

**c) Telefon ve faks numarası** : 2482331040 - 2482124629

**ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası** : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

### 2- İhale konusu yapım işinin

**a) Adı** : Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim Merkezi Güçlendirme ve Onarım  
**b) Niteliği, türü ve miktarı** : 1 (bir) adet Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim Merkezi Güçlendirme ve Onarım Yapım İş Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
**c) Yapılacağı/teslim edileceği yer** : Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim Merkezi Merkez / BURDUR  
**ç) Süresi/teslim tarihi** : Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim günüdür.  
**d) İşe başlama tarihi** : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

### 3- İhalenin

**a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati** : 16.07.2024 - 10:30  
**b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)** : BURDUR KYK Ek İdari Binası Destek Hizmetler Birimi (Armağan İlci Mah. Şehit Rıza Çelik Cad. No:4 MERKEZ BURDUR )

### 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde;** isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**
- 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir.** Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:** Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılabilecek mühendislik ve mimarlık bölümleri:**
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**  
**Kamu İhale Kurumunun Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Ait Tebliğinde yer alan ve (B) Üst Yapı İşleri ana başlığında bulunan III. Grup Bina İşleri yapım işleridir.**
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılabilecek mühendislik veya mimarlık bölümleri:**  
**İnşaat Mühendisliği**
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir.** Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatinde kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir.** İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**  
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1  
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



✓ Telefonunuzun pilini yüzde 80 dolacak şekilde şarj edin!  
✓ Isınan telefonları buzdolabında soğutmayın!

**Aşırı ısınma ve yangın riski taşıyan cep telefonlarınızı güvenle kullanmak için uzmanların önerilerine dikkat edin! Detaylar haberde...**

Türkiye'de her yıl yüz binlerce cep telefonu bozuluyor ve bazıları yangınlara neden olabiliyor. Lityum iyon pilli cep telefonlarının aşırı ısınma ve yangın risklerine dikkat çeken uzmanlar, yangın anında yapılması gerekenler konusunda bilgi sahibi olmanın hayati öneme sahip olduğunu söylüyor.

Lityum iyon pilli cep telefonlarının çalışırken ısı ürettiğine işaret eden İSG Uzmanı Dr. Rüştü Uçan, "Bu tür cihazların normal çalışma sıcaklığı 5-40 derece arasında ancak sıcaklık 50-60 dereceyi aştığında tehlike sınırına giriyor. Bu sınıra gelindiğinde telefonların kendi güvenlik sistemleri devreye girer de kimi durumlarda özellikle sıcak bölgelerde, cep telefonlarının yangın ve patlama riski söz konusu olabiliyor..." dedi.

Dr. Uçan, aşırı ısınma durumunda, "Telefonun pilini yüzde 80 dolacak şekilde şarj edin. Arka planda çalışan uygulamaları kapatın. Kullanmadığınız uygulamaları silin. Uçak modunu kullanın. Güç tasarrufu modunu kapatın." önerilerinde bulundu.

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, güvenli telefon kullanımı, aşırı ısınma ve yangın riskleri konusuna ilişkin uyarılarda bulunarak, neler yapılması gerektiğini anlattı.

### Lityum iyon pilli cep telefonları çalışırken ısı üretiyor

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, Türkiye'de yılda yüz binlerce cep telefonunun bozulduğuna dikkat çekerek, "Bunlarla ilgili birtakım yangın olaylarına da rastlıyoruz. Lityum iyon pilli cep telefonları, içerisindeki çipler, grafik kartları ve piller çalışırken ısı üretiyor. Bu tür cihazların normal çalışma sıcaklığı 5-40 derece arasında ancak sıcaklık 50-60 dereceyi aştığında tehlike sınırına giriyor. Bu sınıra gelindiğinde telefonların kendi güvenlik sistemleri devreye girse de kimi durumlarda özellikle sıcak bölgelerde, cep telefonlarının yangın ve patlama riski söz konusu olabiliyor..." dedi.

### Isınan telefon buzdolabında soğutulur mu?

Sıcaklık sıfırın altına düşerse de bu pillerde yavaşlama olduğunu ve bunun da kapasite kayıplarına neden olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Cep telefonunu buzdolabında soğutmak gibi yanlış olan bir tutum içine girmek gerekiyor." diye konuştu.

### Yüzde 80 kuralına dikkat!

Güvenli şarj için önerilerde bulunan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Orijinal şarj cihazla-

rı kullanın. Hasarlı şarj cihazlarını kullanmayın, bunları imha edin. Güneş ışınlarının doğrudan geldiği noktalarda telefonunuzu şarj etmeyin. Telefonunuzun aşırı ısındığını fark ederseniz hemen şarjdan çıkarın. Telefonunuzun pilini yüzde 80 dolacak şekilde şarj edin." şeklinde konuştu.

### Yangın durumunda ne yapmalı?

Lityum iyon pilli cep telefonlarında yangın başladığında yapılması gerekenleri anlatan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Suyla söndürmek mümkün değildir. D tipi yangın söndürücüler kullanılmalıdır, ancak bunlar genellikle evde bulunmaz. Bu durumda, yangılla karşılaştığınızda telefonu güvenli bir şekilde şarj olan yerden alıp kendi kendine yanmasını bırakmalısınız. Bir maşa veya herhangi bir tutucuya yanan cep telefonunu şarj olan yerden alıp ortamdaki uzaklaştırmak gerekir." dedi.

### Cep telefonları güneş altında tutulmamalı!

Cep telefonlarının aşırı ısınmaması için yapılması gerekenlere vurgu yapan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, şu bilgileri verdi:

"Orijinal olmayan veya hasarlı şarj cihazları kullanma, ekran ve cep telefonu koruyucu kullanmama kurallarına uyulmaz, hava sıcak ve cep telefonu güneş altında ise ciddi yanma, bozulma tehlikeleri oluşur. Isınan hava ile yükselen nem de işin tuzu biberi olur. Koruyucu olsa, pil yanmasa bile güneşin altında uzun süre kalmış bir telefon ekranı, renklerinde zamanla solma ve bozulmalar yaşanabilir. Ekran görüntü kalitesini düşüren bu tür hasarlar genellikle ekranın tamamının değiştirilmesini gerektiren onarımlarla sonuçlanır. Uzun süreli ısınma, cihazın iç bileşenlerine zarar verebilir ve performans düşüklüğüne neden olabilir. Bu da kullanıcının telefonu daha fazla kullanmasına ve maruz kalınan ısınma miktarının artmasına yol açabilir. Ayrıca, batarya ısınması telefonun şarj süresini etkileyerek pil ömrünü kısaltabilir" dedi.

Zaman zaman batarya doluyken telefonun kapanmasının birkaç nedeni olabileceğini de dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Telefonunuz aşırı ısınrsa, bataryanın zarar görmemesi için kendini kapatabilir." dedi.

### Aşırı ısınmada ne yapılmalı?

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, aşırı ısınma durumunda yapılması gerekenleri de şöyle sıraladı:

"Telefonun pilini yüzde 80 dolacak şekilde şarj edin.

Arka planda çalışan uygulamaları kapatın.

Kullanmadığınız uygulamaları silin. Uçak modunu kullanın.

Güvenilir bir virüs programı indirin. Güç tasarrufu modunu kapatın."

# 'yağmur yağsın' diye bunları yapıyordu

## BURDURLULAR



*Burdur'un eski geleneklerinin ilginç ayrıntılarıyla sizlerle! Siz bu geleneği biliyor musunuz? İşte o gelenek:*

Burdur Valiliği'nin 2021 yılında yaptığı derlemelere göre, Burdur'un köylerinde uygulanan eski gelenekler dikkat çekiyor. Özellikle "yağmur yağdırma töreni" öne çıkan ritüeller arasında yer alıyor. Eskiden köylüler, yağmur duası öncesinde para toplayarak bir büyükbaş hayvan satın alır ve köy halkından yağ, bulgur gibi erzak toplardı. Yağmur duası genellikle bir yatır veya ziyaret yerinde gerçekleştirilirdi.



Kurban kesildikten sonra, kazanlarda pişirilen et ve pilav tüm köy halkı tarafından topluca yenir ve dua öncesi tövbe edilirdi. Ardından, yağmur için hep bir ağızdan dua edilerek açık alanda iki rekât namaz kılınırdı. Günümüzde bu gelenekler büyük ölçüde değişmiş durumda.

Yağmur duasının amacı, yağmurların gecikmesini önleyerek kıtlığı ve kuraklığı engellemektir. Genellikle nisan ve mayıs aylarında yapılırdı. Hocanın önderliğinde köy halkı yağmur duasına çıkar, kollarını uzatarak, avuçlarını yere doğru çevirir ve parmaklarını aşağıya doğru sallayarak yağmur yağışını taklit ederdi. Köy meydanında veya camide yapılan dua sonrasında, köy veya kasaba halkından toplanan erzaklarla "yağmurculu aşı" adı verilen yemek hazırlanırdı.

Eğer bölgede çok kar yağmış ve uzun süre erimemişse, karların erimesi için "kabayel" denilen rüzgârın esmesi beklenirdi. Su kabagının içi oyulup çekirdekleri çıkarılarak su taşı



gibi kullanılır ve sonrasında bu kabak parçalanarak "Kabayelin kızını Poyrazın oğluna veriyoruz. Buyurun gelin." diyerek komşulara dağıtırdı. Bu davetle birlikte "Sağol, Allah yağmur versin." denilirdi. İnanca göre, bu ritüel kabayelin esmesini ve karların erimesini sağlardı.

Bir başka geleneğe, sırıgın ucuna bir başörtüsü takılarak çocuklar sokağa çıkar ve "yecüc-üc alay" adı verilen topluluk oluşturulurdu. Ellerinde sırk ve heybelerle kapı kapı dolaşan çocuklar, ev sahiplerinden yağ, tuz, bulgur gibi erzak toplardı.

Bu malzemelerle birlikte odun ve çıra toplanarak yemek yapılırdı, sokakta dolaşan çocuklarla paylaşırdı. Yemek sonrası sofrada dua edilerek, çocuklar yedi defa "Yağ yağ yağmur tarlada çamur/ Ver Allah'ım ver sicim gibi yağmur" diye bağırırdıktan sonra sevinç içinde evlerine dönerlerdi.

Burdur'un eski gelenekleri, köy hayatının ortaklaşa yardımlaşma ve doğaya olan bağına dair önemli ipuçları sunuyor. Bu ritüeller, topluluk bilincini pekiştirirken doğanın döngüsüne olan inancı da yansıtıyor.



# 'SU VERİMLİLİĞİ SEFERBERLİĞİ'

Ülkemizin önde gelen su otoritelerinden biri olan bilim insanı Erol Kesici, 'Su Verimliliği Seferberliği toplantısını' Yeni Gün'e değerlendirdi

## SU VERİMLİLİĞİ SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI, T.C TARIM ve ORMAN BAKANLIĞINDA YAPILDI

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile su kaynaklarının etkin yönetimi ve verimli kullanımı amacıyla üst düzeyde koordinasyon kararınca TC Tarım ve Orman Bakanlığının daveti üzerine Kurul Üyesi olarak katıldığım Ankara'da Bakanlıkta Su Yönetimi Genel Müdürü Sn Afire SEVER'in başkanlığında, SUYUN VERİMLİ kullanılmasıyla ilgili önemli kararlar alınmış olup, kurulda oluşturulan 4 çalışma Grubu kendi aralarında toplantılarını sürdürmektedirler.



Erol Kesici, "toplantılarda da sürekli belirttiğim konu göllerin kurumasında, kuraklığın nedeninde başta tarımsal sulama olmak üzere yönetsel ve uygulama sorunlarının ve de suyun çok tarafından popülist ve politik bakışla yönetilmesindeki sorunların Su Kanununun çıkarılmasının ve alınan kararların AMASIZ- FAKATSIZ MUTLAKA UYGULANMA gerektiği vb. yöntemler konusunda açıklamalarda bulundum..

Dileğim belirttiğim gibi sözden daha çok nedeni belli olan susuzluk konusunda acil uygulamaların başlatılmasıdır. Kuraklık konusunda birlikte hareket etmek çok önemli" vurgusunda bulundu.

CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİNCE; 29.11.2023 tarihli ve 32384 sayılı düzeyde koordinasyon ve iş birliği sağlamak üzere Ulusal Su Kurulu kurulmuş olup, Kurulun ilk toplantısında Su Verimliliği Alt Kurulu teşkil edilmesi kararı alınmıştır. Su Verimliliği Seferberliği faaliyetlerinin ortak akıl ve ulusal sahiplenme ilkesi doğrultusunda sürdürülmesi; su kaynaklarımızın korunması, geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve verimlilik esasıyla sürdürülebilir yönetilmesi; ulusal politikalara ve kararlara katkı sağlanması adına Su Verimliliği Alt Kurulu oluşturulması için Ulusal Su Kurulunun ilk toplantısında alınan Su Verimliliği Alt Kurulu kurulması kararına istinaden Alt Kurul kurulmuş olup ilk toplantısı 12 Haziran 2024 tarihinde saat 14: 00' de TC Tarım ve Orman Bakanlığı Beştepe Kampüsü Ek Bina Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir.

## ÜNİVERSİTELER, KAMU KURUM- KURULUŞLARI ve SİVİL TOPLUM İŞ BİRLİĞİ

"Su Verimliliği Alt Kurulu I. Toplantısına" katılan Kurul Üyesi Dr. Erol Kesici yaptığı açıklamada; Üniversitelerin; kamu kurum- kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin bir araya geldiği toplantıda konusunun uzmanı bir çok ismin bir araya geldiği bilgisini paylaştı.

Toplantıya katılan temsilciler; Su Yönetimi Genel Müdürü, GM Yardımcısı ve Vekili, Daire Başkanı V., Çevre Şehircilik İklim Değişikliği Bakanlığı Genel Müdür Yardımcıları, Daire Başkanları, İller Bankası A.Ş. Genel Müdür Yrd., Çevre Yönetimi Genel Müdür Yrd., Mesleki Hizmetler Genel Müdür Yrd., Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluş Genel Sek., Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı TSE, TIBÜTAK MAM Yönetici ve Araştırmacıları, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Proje İnşaat Daire Başkanı, Millî Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürü, Hazine ve Maliye Bakanlığı TÜİK (Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma İstatistikleri Daire Bşk Yrd., Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı, Türkiye Belediyeler Birliği Strateji Geliştirme Başkanı, Yüksek Öğretim Kurumu İdari ve Mali İşler Dairesi ve İnşaat Bakım Onarım Dairesi Başkanları, Diyanet İşleri Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sektörler ve Girişimcilik Dairesi Başkanı, Tarım ve Orman Bakanlığı DSİ Genel Müdür Yrd., TKDK Proje Hizmetleri Genel Koordinatörü, TRGM- BÜGEM -TAGEM Genel Müdür Yardımcıları SUEN Koordinatörü EYBD Başkanı, Doğa Koruma Merkezi Vakfı Toprak ve Su Programı Koordinatörü, Doğa ve Sürdürülebilirlik Derneği, Türkiye İzcilik Federasyonu Başkanlığı, Çevre Kuruluşları Dayanışma Derneği (ÇEKUD), TEMA VAKFI, Ambalajlı Su Üreticileri Derneği (SUDER), Su Politikaları Derneği, Armatür Derneği, FAO Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü, S.S. Türkiye Sulama Koop. Merkez Birliği, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı, Doğal Hayatı Koruma Vakfı, Su Sanayicileri Derneği,

Türkiye Verimlilik Vakfı, Türkiye Otelciler Birliği, Su Tasarrufu ve Verimliliği Derneği Bilim Başkanları ve temsilcileri, Gebze Teknik Üniversitesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi, 19 Mayıs Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Batman Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi Karadeniz Teknik ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi'nden, 16 STK, 23 Üniversite temsilcisi, ve 24 kamu kurum-kuruluş temsilcisi olmak üzere 98 üye. Su Verimliliği Alt Kurulu I. Toplantısına 98 üyeden 65 üyenin katıldı.

## DÖRT ALT ÇALIŞMA GRUBU OLUŞTURULDU

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürü Sayın Afire Sever açılış konuşmasında, 'Su Verimliliği Alt Kurulu' oluşturulmasının nedeni ve önemi üzerinde açıklamalarda bulundu. Sever açıklamasında; "2023/ 2023/9 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile yayımlanan Değişen İklim Uyum Çerçevesinde Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planının sorumlu kurumlar tarafından uygulanması başta olmak üzere; su kayıplarının azaltılması, sektörel su verimliliği uygulamalarının yaygınlaştırılması, su verimliliği teknik ve teknolojilerinin geliştirilmesi, toplumsal bilgi ve bilincin artırılması konularının iş birliği içinde yürütülmesi amacıyla oluşturulan Su Verimliliği Alt Kurulu tarafından yürütülen çalışmalar Ulusal Su Kuruluna sunulacaktır." görüşlerine yer verdi.

Açıklamalarının ardından, Su Yönetimi Genel Müdürü Sayın Afire Sever, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından kentsel su verimliliği, endüstriyel su verimliliği, tarımsal su verimliliği



çalışmalarına yönelik bilgilendirme sunumu yapılacağını bildirdi.

Sunum sonrasında "Ulusal Su Kurulu - Su Verimliliği Alt Kurulu" Komisyon Üyeleri, Su Verimliliği Seferberliği faaliyetlerinin ortak akıl ve ulusal sahiplenme ilkesi doğrultusunda; su kaynaklarımızın korunması, geliştirilmesi, iyileştirilmesi konusunda düşüncelerini paylaşmaları için tüm kurum ve kuruluşların temsilcilerine söz hakkı verilerek, kurumlarınca yürütülen çalışmalar, karşılaşılan güçlükler ve çözüm önerilerine yönelik görüşlerine başvuruldu.

Toplantı sonunda Su Yönetimi Genel Müdürü Afire Sever yaptığı açıklamada, "Su Verimliliği Alt Kurulu" çalışma alanlarıyla ilgili Kamu Kurumu, Sivil Toplum Kuruluşları, Akademisyenler ve Özel Sektör Temsilcilerinin;

\*Kentsel Su Verimliliği Alt Çalışma Grubu;  
\*Tarımsal Su Verimliliği Alt Çalışma Grubu;  
\*Endüstriyel Su Verimliliği ve Su Verimliliği Ekipmanları Alt Çalışma Grubu  
\*Yapı Malzemeleri Alt Çalışma Grubu, adı altında 4

çalışma grubunu oluşturacaklarını ve grupların ayrı ayrı ve birlikte oluşturacağı toplantılarla, su kaynaklarımızın korunması, geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve verimlilik esasıyla sürdürülebilir yönetilmesi; ulusal politikalara ve kararlara katkı amaçlanacağını, grupların konuya yönelik öneri ve görüşler alınarak kurulun yol haritası ve çalışma metodolojisine yönelik kararlar alınması dileğiyle tüm katılımcılara teşekkür etti. Grupların bayram sonrasında da çalışmalarına devam edecekleri bilgisi verildi.

YENİ GÜN - ÇEVRE, özel haber



# Orhan Akın yeniden

## Burdur Kent Konseyi Başkanı seçildi



**Burdur Kent Konseyi Olağan Seçimli Kongresi dün yapıldı. Mevcut başkan Orhan Akın ile Tekin Akça başkanlık için yarıştı.**

Burdur Kent Konseyi Olağan Seçimli Kongresi'nde mevcut başkan Orhan Akın, yeniden başkanlığa seçildi. Akın, 75 oy alarak rakibi Tekin Akça'yı geride bıraktı. Kongrede yapılan konuşmalar ve faaliyet raporunun sunulmasının ardından gerçekleştirilen oylamada Akın, güven tazeleyerek görevine devam etti.

Kongrede Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından divan heyeti belirlendi.

Daha sonra Burdur Kent Konseyi Başkanı Orhan Akın açılış konuşması yaptı.

Orhan Akın konuşmasında, "Kent Konseyi siyasi arenada birilerinin birileriyle kapışacağı yer değil. Burdur seviyoruz. Burdur'u seviyorsak Burdur'a hepimiz sahip çıkacağız. Uyuyan güzel Burdur'u hep beraber uyandırma zamanı gelmiştir. Burdur ile ilgili yapılacak her faaliyetin içerisinde olacağız." dedi.

Daha sonra Burdur Belediyesi adına Burdur Belediye



Başkan Yardımcısı Mustafa Bozkurt konuşma yaptı.

Bozkurt konuşmasında şunları söyledi; "Yerel yönetimler olarak kent için çalışıp çözümler üretiyoruz. Kent için bu tür kuruluşlar çok önemli. Ortak akılla birlikte Burdur'u yönetmeye devam edeceğiz. Genel kurul hayırlı olsun."

Konuşmaların ardından Burdur Kent Konseyi Genel Sekreteri Ali Say, faaliyet raporunu okudu.

Faaliyet raporu görüşlerinin bildirilmesinin ardından oy birliği ile kabul edildi.

Daha sonra seçimin yapıldığı şekli oylama sunulurken blok liste ile yapılması kabul edildi.

Listelerin hazırlanmasının ardından oy kullanma işlemine geçildi.

Oy kullanma işleminin sona ermesinin ardından oy sayma işlemine geçildi.

Açıklanan sonuçlara göre 75 oy alan Orhan Akın güven tazeleyerek yeniden başkanlığa seçildi. Diğer aday Tekin Akça ise 46 oy aldı.

Orhan Akın'ın yürütme listesi 76 oy alırken diğer aday Tekin Akça'nın yürütme listesi de 44 oy aldı. ■ E.S. TUNCEL



## Engellilerden Moda Şov! Burdur'da çok ilgi gördü

**Burdur Belediyesi Engelliler Atölyesi Giyim kursu sergisi protokol üyelerinin katılımı ile dün açıldı.**

Burdur Belediyesi Engelliler Atölyesi'nde geçen Aralık ayında açılan ve 30 kursiyerin katıldığı Giyim kursunda kursiyerlerin el emeği ürünlerin vatandaşların beğenisine sunuldu.

Serginin açılışına Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, İl Emniyet Müdürü Ümit Bitirik, İl Jandarma Komutanı Albay Mustafa Güder, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Melike Gürsoy ile

kursiyerler ve yakınları katıldı.

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz: "Burdur Belediyesi'nin mütevazı avlusunda, küçük bir atölyesinde her gün görüyorum, geçiyorum. Hummalı bir çalışma var içeride. Bu hazırlık uzun süredir devam ediyor. Engelli atölyemiz uzunca yıllardır, karınca kararınca bir şeyler üretip, engelli dostlarımıza maddi katkı sağlıyor. Yeterli mi? Yeterli destek görmüyor tabii. Bu anlamda hepimize sorumluluk düşüyor aslında. Bizler daha fazla katkı vermek zorundayız. Hem kamu kurumları hem özel işletmeler burada

üreten insanların daha iyi üretim sağlayabilmesi ve buradan elde ettiği gelirle belki de hane bütçesine bir şeyler katabilmesini sağlamak zorundayız. Bu projeyi bir tık ileri taşımak zorundayız. Burada gönüllü kadınlarımızın ve gönülle geldikleri ve hatta artık burayı öyle bir hale getirdiler ki, görüyorum. Bazen yemeklerini bile birleştiriyorlar. Birlikte yemek yiyorlar. Kardeş olduklar." dedi.

Kurdele kesilmesinin ardından kursiyerlerin eserleri protokol üyeleri ve vatandaşlardan tam not aldı.

■ Kadriye ÇETİN



